



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AK AMMITZBØLL HOLDING IVS
HYLDEHAVEN 30, 8520 LYSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. september 2017

Rasmus Ammitzbøll

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AK Ammitzbøll Holding IVS Hyldehaven 30 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 72 73 49 Stiftet: 24. april 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Rasmus Ammitzbøll
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Væsentlige fejl

Selskabet har som følge af en fejl i associeret virksomheds opgørelse af tilgodehavender hos flere af ejerne foretaget en korrektion af fejlen. Forholdet er rettet i årets tal samt sammenligningstallene. Rettelsen har ikke medført en negativ ændring i resultatet i sammenligningstallene på 13 tkr. samt et fald i egenkapitalen på 13 tkr. i sammenligningstallene.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		186.802	-1
Andre driftsindtægter		75.000	0
Eksterne omkostninger		-6.300	-5.000
DRIFTSRESULTAT		255.502	-5.001
Andre finansielle omkostninger		-86	0
RESULTAT FØR SKAT		255.416	-5.001
Skat af årets resultat	1	-13.992	0
ÅRETS RESULTAT		241.424	-5.001
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		186.801	0
Overført resultat		29.623	-5.001
I ALT		241.424	-5.001

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		186.802	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	186.802	0
ANLÆGSAKTIVER.....		186.802	0
Likvide beholdninger.....		69.614	1.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		69.614	1.000
AKTIVER.....		256.416	1.000
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.000	1.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		186.801	0
Overført overskud.....		24.622	-5.001
Forslag til udbytte.....		25.000	0
EGENKAPITAL.....	3	237.423	-4.001
Selskabsskat.....		13.992	0
Anden gæld.....		5.001	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.993	5.001
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.993	5.001
PASSIVER.....		256.416	1.000
 Medarbejderforhold	 4		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.992	0			
	13.992	0			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2016		1			
Kostpris 30. april 2017		1			
Op- og nedskrivninger 1. maj 2016		-1			
Årets resultat		186.802			
Op- og nedskrivninger 30. april 2017		186.801			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		186.802			
 Egenkapital			3		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. april 2016.....	1.000	13.330	-5.000	0	9.330
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-13.330	-1		-13.331
Korrigeret egenkapital 1. maj 2016.....	1.000	0	-5.001	0	-4.001
Forslag til årets resultatdisponering.....		186.801	29.623	25.000	241.424
Egenkapital 30. april 2017.....	1.000	186.801	24.622	25.000	237.423
 Medarbejderforhold					4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)					
